様式第24号（第29条関係）

下水道敷等占用許可に基づく権利義務の承継届
年　　　月　　　日
加古川市上下水道事業管理者　様

申請者
　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

　　　　年　　　月　　　日付で占用許可を受けた施設について当該占用許可に基づく権利義務を承継したので、加古川市下水道条例施工規程第29条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記
	占用場所

	許可を受けたもの
の住所及び氏名

	承継した理由

	　　　添付書類　　　　　　　　　　当該占用許可の写し、承継書類の写し